Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 22.03.2018                                                                                          № 1533

О временном ограничении движения

транспортных средств по автомобильным

дорогам общего пользования местного

значения города Набережные Челны

в день проведения мероприятий, посвященных

100-летию Советской Пожарной охраны

В связи с проведением праздничных мероприятий, посвященных 100-летию

Советской Пожарной охраны, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 15.06.1998

№ 711 «О дополнительных мерах по обеспечению безопасности дорожного

движения»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Ввести 19 апреля 2018 года в период с 15:00 до 19:00 часов временное

ограничение движения транспортных средств по проспекту Хасана Туфана

в направлении улицы Раскольникова на участке дороги от проспекта Чулман до

улицы Раскольникова.

2. Рекомендовать Управлению МВД России по городу Набережные Челны

оказать содействие в обеспечении безопасности граждан, общественного порядка,

дорожного движения на период проведения мероприятия.

3. Опубликовать настоящее постановление в газетах «Челнинские известия»,

«Шахри Чаллы», а также разместить на официальном сайте города Набережные

Челны в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника управления городского хозяйства и жизнеобеспечения населения

Исполнительного комитета Киямова Р.А.

И.о. Руководителя

Исполнительного комитета         И.С. Зуев